REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK BERAT

VENDIM NR. 80 Dale 2‘?’\2/2020

“PER MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT BASHKIAK
BERAT TE KESHILLIT BERAT PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2021”

Késhilli Bashkiak n& mbledhjen ¢ datés 29.12.2020 Bashkiak mbéshtetur ng ligjin nr.139/2015
“Pér Vetqeverisjen Vendore™ neni 8 pika 2, neni 9 pika 1 nénpika 1.1 gé&rma b, neni 51 pika 3,
neni 54 gérma k, neni 55 pika 2. si dhe né zbatim t& Rregullorés sé funksionimit dhe organizimit
(€ Késhillit Bashkiak, mbéshtetur né propozimin ¢ Kryetarit (& Késhillit.

VENDOSI

1. Miratimin ¢ planit t& aktiviteteve dhe planit t& punés s& Ké&shillit Bashkiak Berat pér
périudhén Janar - Dhjetor 2021, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e k&tij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak .

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

Ervin Ceca

Vendimi u miratuame 22 é
— vota kundér

— vota abstenim



KALENDARI VJETOR KESHILLI BASHKIAK BERAT 2021
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Informimi i komuniletit dhe transparenca Kryesia ¢ AR i
: o K.B i ligj nr.139/2015
e veprimtarisé s& Késhillit, llogaridhenia e keshillit Keshillit v

Ky plan punc mund (& pasurohet me informacion né ¢do mbledhje me kérkes (& anttaréve (¢ Késhillit Bashkiak.

KRYETAR | KESHILLIT BASHKIAK
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